Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Щепартамент научно-технологической политики и образования

Федера,rьное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

.1 ,77/l<<Z_J >> P*l 2019 г.

прикАз

г. Красноярск

(,JP,a

Институт экономики и управления АПК

Форма обучения: очнiul

О зачислении поступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от2З августа 2019 года протокол Nq 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 курса направления подготовки 09.0З.03
Прикладная информатика (профиль: Прикладная информатика в агропромышленном
комплексе) на места по договорам об окiLзании платньD( образовательньrх услуг следующих
постуIIающих:

1.

2.
J.

4.
5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Безрl^rко Романа Александровича
Гарифулина Никиту Равильевича
Грибкова Вадима Сергеевича
Грица Андрея Олеговича
Кичигину Татьяну Владиславовну
Краковцева Алексанлра Викторовича
Мирошниченко Бориса,Щмитриевича
Неустроева Ярослава Яковлевича
Русенко Богдана Богдановича
Таскаева Щмитрия Андреевича
Туровского Егора Артемовича

Аликину Ангелину Евгеньевну
Антонюка Руслана .Щенисовича
Беговатову Василину Викторовну
Богданова Илью Сергеевича
Бурбана Михаила Александровича
Великоднуtо Екатерину Константиновну
Щубровского Михаила Константиновича
Збавленко,Щанила Николаевича
Логина Андрея Александровича
Прищепенко Юлию Витальевну
Трусову Елизавету Николаевну
Халецкого Николая Владимировича

l77 баlт.

120 бал.
148 бал. '
lЗ7 баll.
|49 бал.
154 бал.
169 ба-lt.

121ба:l.
146 ба:l.
140 бал.
199 бал.

136 бал.
2|2 ба:т.

151бал.
181 ба,ш.

1бб ба;r.

l66 ба;t.

151 бал.
1 80 бал.
136 бал.
133 бал.
150 бал.
135 ба,т.

2. Зачислить с 01.09.201'9 года в число студентов 1 курса направления подготовки 38.03.02
Менеджмент (профиль: Логистика в АПК) на места по договорам об окi}зании платньIх
образовательных услуг следующих поступающих:

1.

2.

з.
4,

5.

6,

7"

8"

9.

l0.
11.

12.

I

l_).

14.

15.

16.

Ректор, rrредседатель приемной
комиссии

Соz,пасовано:
проректор по УР, зам. председатеJu{
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
и безопасности, зсlм. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
вопросам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИЭиУ АПК, председатель
отборочной комиссии института

Испilлни,те.ць: УПК Усова И А

"Ns 000025j80

Харланова Романа Михайловича
Чехонадских,Щанила Игоревича
Шанкина Щмитрия Андреевича
Шкаберина Егора Романовича

Бондаренко Андрея Николаевича
Борисову Кристину Константиновну
Ершову Щарью,Щемьяновну
Кочкиевскую Элеонору .Щмитриевну
Краснову Алину Анатольевну
Ларионову Татьяну Сергеевну
Матвиенко .Щарью Викторовну
НовокрещеньIх Полину Викторовну
Осетрову Яну Александровну
Павлова Павла Сергеевича
Петрова Евгения Владиславовича
Самонову Марию Евгеньевну
Соколову Щарью Игоревну
Туренко .Щарью Андреевну
Чебоксарову Екатерину Александровну
Юрковскую Полину,Щенисовну

fu

188 бал.
169 бал.
I27 бал.
170 бал,

3. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 курса направления подготовки 38.0З.03
Управление персонirлом (профиль: Специалист по управлению персонirлом в АПК) на места
по договорам об оказании платньIх образовательньD( услуг следующих пост}.пающих:

|79 баll.
Т7]' бал.
140 бал.
155 бал.
209 бал.
165 бал.
IЗ7 ба:l.
|67 бал.
2l'7 ба:т.

150 бал.
128 баrr.

|46 ба:l.
l60 бал.
1Зl бал.
180 бал.
230 бал.

4. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 курса направления подготовки 42.03.01

Реклама и связи с общественностью (профиль: Реклама и связи с общественностью в отрасли
(сфера АПК)) на места по договора:rл об окilзании платньIх образовательньIх услуг следующих
поступilющих:

1" Маженову Карину Ерлановну l79'ба:т."

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

З.Е. Шапорова

l.
2.
1J.

4,
5.

6.
7.

8.

9.
10.

l1.
12.
13.

1,4.

15.

16.